


ACCESORIOS

ACCRJ455E

RJ45 CAT 5E

Read More
Price: Precio oficial $ 500 Iva incluido
Etiqueta: T-IPRO

ACCRJ456EBLINDADO

CONECTORES RJ45 CAT6
BLINDADOS

Read More
Price: Precio oficial $ 1.400 Iva incluido
Etiqueta: T-IPRO

CAB-REDCAT5E1.5MTR

PATCH CORD 1.5MTR CATEGORIA 5E
CERTIFICADO

Read More
Price: Precio oficial $ 7.000 Iva incluido
Etiqueta: T-IPRO

BCCAB-REDCAT5E1.5MTR

PATCH CORD 1,5MTS CATEGORIA 5
CERTIFICADO 100% COBRE

Read More
Price: Precio oficial $ 7.000 Iva incluido
Etiqueta: T-IPRO

CAB-REDCAT61MTR

PATCH CORD 1MTR CATEGORIA 6
CERTIFICADO 100%

Read More
Price: Precio oficial $ 9.000 Iva incluido
Etiqueta: T-IPRO

JACKCAT6R

JACK RJ45 CAT 6 RED (ROJO)

Read More
Price: Precio oficial $ 10.000 Iva incluido
Etiqueta: T-IPRO
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ACCJACK6A

JACK CATEGORIA 6A

Read More
Price: Precio oficial $ 10.700 Iva incluido
Etiqueta: T-IPRO

CAB-REDCAT5E3MTR

PATCH CORD 3MTR CATEGORIA 5
CERTIFICADO

Read More
Price: Precio oficial $ 11.000 Iva incluido
Etiqueta: T-IPRO

CAB-REDCAT61.5MTR

PATCH CORD 1,5MTR CATEGORIA 6
CERTIFICADO

Read More
Price: Precio oficial $ 12.000 Iva incluido
Etiqueta: T-IPRO

CAB-REDCAT52MTR

PATCH CORD 2MTR CATEGORIA 5
CERTIFICADO

Read More
Price: Precio oficial $ 14.000 Iva incluido
Etiqueta: T-IPRO

CAB-REDCAT5E5MTR

PATCH CORD 5MTR CATEGORIA 5
CERTIFICADO

Read More
Price: Precio oficial $ 16.500 Iva incluido
Etiqueta: T-IPRO

CAB-REDCAT63MTR

PATCH CORD 3MTR CATEGORIA 6
CERTIFICADO

Read More
Price: Precio oficial $ 18.000 Iva incluido
Etiqueta: T-IPRO
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CAB-REDCAT65MTR

PATCH CORD 5MTR CATEGORIA 6
CERTIFICADO 100%

Read More
Price: Precio oficial $ 23.000 Iva
incluido
Etiqueta: T-IPRO

CAB-REDCAT610MTR

PATCH CORD 10MTR CATEGORIA 6
CERTIFICADO

Read More
Price: Precio oficial $ 27.000 Iva
incluido
Etiqueta: T-IPRO

CAB-REDCAT615MTR

PATCH CORD 15MTR CATEGORIA 6
CERTIFICADO

Read More
Price: Precio oficial $ 30.000 Iva
incluido
Etiqueta: T-IPRO

CAB-RECCAT510MTR

PATCH CORD 10MTR CATEGORIA 5
CERTIFICADO

Read More
Price: Precio oficial $ 30.000 Iva
incluido
Etiqueta: T-IPRO

CAB-REDCAT5E15MT

PATCH CORD 15MTS CATEGORIA 5
CERTIFICADO

Read More
Price: Precio oficial $ 30.000 Iva
incluido
Etiqueta: T-IPRO

TL-WN725N

Adaptador Nano USB Inalámbrico
150Mbps

Read More
Price: Precio oficial $ 38.000 Iva
incluido
Etiqueta: TP-LINK
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TL-WN823N

Adaptador de red USB Inalámbrico
300Mbps

Read More
Price: Precio oficial $ 48.000 Iva
incluido
Etiqueta: TP-LINK

TL-WN722N

Adaptador de Red TPLINK USB
N150Mbps, 2.4 Ghz, 1 Antena externa
desmontable

Read More
Price: Precio oficial $ 49.900 Iva
incluido
Etiqueta: TP-LINK

TG-3468

Adaptador de Red TPLINK PCI-
Express Gigabit

Read More
Price: Precio oficial $ 55.900 Iva incluido
Etiqueta: TP-LINK

CAB-REDCAT620MTR

PATCH CORD 20MTR CATEGORIA 6
CERTIFICADO 100%

Read More
Price: Precio oficial $ 60.800 Iva
incluido
Etiqueta: T-IPRO

TL-WN8200ND

Adaptador de Red TPLINK USB de
Alta Potencia 300Mbps, 2.4 GHz; 2
Antenas externas

Read More
Price: Precio oficial $ 68.300 Iva
incluido
Etiqueta: TP-LINK

UE306

Adaptador de red USB 3.0 a Gigabit
Ethernet

Read More
Price: Precio oficial $ 112.100 Iva incluido
Etiqueta: TP-LINK
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TL-SM321B

Tranceiver SFP 1000Base-BX WDM
Bi-Direccional, Conector LC ,
TX:1310nm/RX:1550nm, Monomodo,
10km (tranceiver de un solo hilo lado
B)

Read More
Price: Precio oficial $ 132.500 Iva
incluido
Etiqueta: TP-LINK

MC220L

Convertidor Multimedia SFP Gigabit

Read More
Price: Precio oficial $ 170.900 Iva
incluido
Etiqueta: TP-LINK

MC100CM

CONVERTIDOR TP-LINK MULTIMEDIA
MULTI-MODO DE 10/100/1000Mbps

Read More
Price: Precio oficial $ 198.500 Iva
incluido
Etiqueta: TP-LINK

MC112CS

Convertidor de fibra SC monomodo
de 10 / 100Mbps RJ45 a 100Mbps, Full-
duplex, Tx: 1310nm, Rx: 1550nm, hasta
20Km, adaptador de corriente,
montaje en chasis (Media converter
de un solo hilo lado B)

Read More
Price: Precio oficial $ 205.300 Iva
incluido
Etiqueta: TP-LINK

MC111CS

Convertidor de fibra SC monomodo
de 10 / 100Mbps RJ45 a 100Mbps, Full-
duplex, Tx: 1550nm, Rx: 1310nm, hasta
20Km, adaptador de corriente,
montaje en chasis (media converter
de un solo hilo lado A)

Read More
Price: Precio oficial $ 205.300 Iva
incluido
Etiqueta: TP-LINK

MC110CS

Convertidor Multimedia de Modo
Individual de 10/100Mbps

Read More
Price: Precio oficial $ 211.500 Iva
incluido
Etiqueta: TP-LINK
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MC200CM

Convertidor Multimedia Multi-modo
Gigabit

Read More
Price: Precio oficial $ 226.800 Iva
incluido
Etiqueta: TP-LINK

TL-SM321A

Tranceiver SFP 1000Base-BX WDM
Bi-Direccional, Conector LC,
TX:1550nm/RX:1310nm,Monomodo,
10km (tranceiver de un solo hilo lado
A)

Read More
Price: Precio oficial $ 240.000 Iva
incluido
Etiqueta: TP-LINK
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